
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/462/

Código da publicação: 462

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 04:19:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 156/2024

N° do Processo: 156

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/06/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/06/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/06/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário:19/06/2024 07:00:00

Valor estimado: R$ 4.800,00
Objeto:
SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LETREIRO PARA A FACHADA CAC – CENTRO DE
ATENDIMENTO AO CIDADÃO
Resumo:
SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LETREIRO PARA A FACHADA CAC – CENTRO DE
ATENDIMENTO AO CIDADÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/06/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora Letreiro Baixar

18/06/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Letreiro Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/462/p-styletext-alignjustifystrongservico-de-confeccao-de-letreiro-para-a-fachada-cac-centro-de-atendimento-ao-cidadaostrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7573bfe39c6eab443c029485d5b49965.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b388bfeb89f0fc74dcd49f132f81a89a.pdf

